
Dodatek č. 1
„Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří III.etapa, stavba 2, část 2.3“

DODATEK č. 1 S00JP0142CRW
Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 760 01
zastoupené primátorem
zástupce ve věcech smluvních: ady města Zlína
zástupce ve věcech technických; pověřen vedením Odboru koncepce a realizace

dopravních staveb
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb

Odpovědný útvar; Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283
Bankovní spojení:

dále jen objednatel

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. setín
zastoupená jednatelem
IČO: 25860
DfČ: CZ25860852
Zapsán v obchod stravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

u z a v I ra j I

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400180046

„Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří III. etapa,
stavba 2, část 2.3.“

I.
Preambule

1. Dne 20. 6. 2018 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Regenerace panelového sídliště
Zlín - Podhoří III. etapa, stavba 2, Část 2.3.“.

2. Dne 16. 7. 2018 byly zahájeny práce na předmětné akci. V průběhu realizace stavebních prací
vznikly tzv. méněpráce na celém objektu 10 501 Kanalizace a odvodnění ve výši 1 049 839 Kč
bez DPH, a to na základě situačního dokumentu společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

S00JP0142CRW



Kanalizace byla mezi obdobím vyjádření správců k sítím při dokončování projektové 
dokumentace a uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky částečně, ale dostatečně 
opravena a správce uvádí, že pojme kapacitně i povrchovou vodu z nového parkoviště i 
přilehlých ploch, proto není potřeba objekt !0 501 Kanalizace a odvodnění realizovat. Jedná se 
o méněpráce, které nebudou oproti původní smlouvě o dílo provedeny (o tyto práce se zúží 
předmět smlouvy o dílo a sníží se původní cena díla).

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou změny v Článku I. Předmět smlouvy. Předmět a rozsah díla se zužuje 
o stavební práce v hodnotě 1 049 839 Kč bez DPH, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.

2. Článek V. Cena za dílo se mění následovně:
Původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 5 628 553 KČ bez DPH se dodatkem č. 1 snižuje o cenu 
méněprací ve výši 1 049 839 Kč bez DPH.

Nově znění čl. V. Cena díla odst. 2. smlouvy:

Cena za kompletní dílo ve znění Dodatku č. 1 je dohodnuta ve výši:

4.578.714 Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaiy v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: naceněný soupis méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, Rada města Zlína,
Datum a číslo jednací:8. 2. 2018, č. 4/23Z/2018; 23. 4. 2018, č. 51/8R/2018

Schváleni veřejné zakázky:

Doložka dle §41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 9. 4. 2018, č 88/7R/2018

Schválení Dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada mésťa Z/řna 
Datum a číslo jednací: 24.9.2018 125/18R/2018



Změna pověření k podpisu dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 12. 11. 2018, č. 24/22R/2018

Ve Zlíně dne 1 5-H-2018 Ve Zlíně dne 12-11-2018

objednatel
statutární město Zlín

člen Rady města Zlína

zodpovídá odbor datum

věcněj n -11- J Si

právně fl)®. 11

finančně (^4. 1

zhotovitel

jednatel
JASY Vsetfii $.r.o.

4.kvĚtna353
755 01 Vsetín

®

funkce

Předběžná ndíci kontrola die zákone f 370/2001 ,Sb.

přikažte
operace

spravte
rozpořtu

datum

'11'?^

-IV


